
UCHWAŁA NR IX/47/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Mszczonowa"

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594 
z późń.zm1) oraz Uchwały Nr XV/160/2000 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 15 lutego 2000 roku w sprawie 
ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Mszczonowa” i „Zasłużony dla Miasta Mszczonowa” Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie z okazji obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce nadaje tutuł 
„Zasłużony dla Miasta Mszczonowa”:

1. Pani Teresie Wolna

2. Panu Januszowi Olborskiemu

3. Pani Krystynie Borowskiej

4. Pani Eleonorze Korbiń

5. Pani Hannie Kłos

6. Panu Bronisławowi Szymańskiemu

7. Pani  Bożenie Majewskiej

8. Panu Andrzejowi Czeremużyńskiemu

9. Panu Grzegorzowi Koperskiemu

10. Panu Zygmuntowi Modzelewskiemu

11. Panu Łukaszowi Koperskiemu

12. Panu Jerzemu Siniarskiemu

§ 2. Uroczyste wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Mszczonowa” oraz odznaki nastąpi w dniu 
14 czerwca 2015r. podczas obchodów 25 lat samorządu terytorialnego w Mszczonowie „Wolny Samorządny”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz.1072

Id: 18739AD4-7D7A-48A2-8B18-8FE22B1AC073. Uchwalony Strona 1




